

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=73 896	tranche 2 <=122 487	tranche 3 <=202 401	tranche 4 <=427 670	tranche 5 <=997 556
Nombre d'entreprises	155	28	40	39	29	19
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,3	1,0	1,1	1,5	2,8	7,6
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	211 648	59 176	99 709	152 208	306 375	649 432
Chiffre d'affaires par personne €	92 048	57 967	90 412	101 201	111 056	85 075
Marge / coût de production %	54,1	82,4	73,8	67,6	50,5	40,1
Marge brute globale %	78,5	87,2	80,6	80,6	73,9	79,1
Valeur ajoutée %	51,3	54,9	53,5	53,9	44,8	53,5
Impôts et taxes %	2,5	5,1	3,8	2,8	2,2	1,7
Charges de personnel %	17,5	2,2	2,7	9,5	15,6	29,5
Subventions d'exploitation %	0,4	0,0	0,4	0,2	0,5	0,6
EBE hors cotisations exploitant %	31,8	47,5	47,4	41,8	27,5	22,9
Amortissements et provisions %	3,5	4,8	4,1	4,0	4,2	2,3
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	29,1	44,3	44,4	38,7	24,0	21,2
Résultat financier %	-0,3	-0,2	-0,2	-0,1	-0,3	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	28,9	44,2	44,2	38,5	23,7	20,9
Résultat courant hors cot. expl. €	61 081	26 130	44 113	58 660	72 593	135 709
Cotisations de l'exploitant %	8,1	15,6	12,9	11,2	7,1	4,6
Résultat courant %	20,8	28,6	31,4	27,4	16,6	16,3
RESULTAT COURANT hors s.e. €	43 138	16 920	30 875	41 381	49 307	101 780
RESULTAT COURANT €	44 032	16 920	31 262	41 633	50 734	105 569
Rotation de stocks (jrs achats HT)	47	36	44	59	40	50
Crédit clients (jrs CA TTC)	53	39	55	50	44	63
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	44	33	46	45	51	38
B.F.R. (jrs CA HT)	45	27	46	45	28	58
TVA collectée	36 369	10 375	16 885	26 030	56 266	106 549
TVA collectée * 100 / CA	17	18	17	17	18	16
TVA déductible	17 345	3 927	6 703	11 529	29 628	52 716
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	17	15	14	16	18	17